[bookmark: _GoBack]Главе администрации Невьянского городского округа Берчуку А.А.
От Бугровой Натальи Павловны пос. Аять ул. Некрасова 3-1.
89221119013,       abugr@mail.ru

Уважаемый Александр Александрович.

В нашем поселке Аять проживает категория граждан (в том числе и я), которым на основании Постановления Правительства Свердловской области от 26.06.2012 № 688-ПП, № 689-ПП, № 690-ПП, от 14.03.2014, № №306-ПП предоставляется компенсация расходов на оплату твердого топлива (дров).
До 2014г. (вкл) я получала компенсацию расчитываемую на основании утвержденных тарифов, ставок и расценок в размере 100%. Начиная с 2015 г. компенсационная выплата сократилась более 50%.
Прошу Вас пояснить и обосновать снижение выплаты на компенсацию расходов на приобретение твердого топлива (дров).

С уважением,  Бугрова Н.П.  09.02.2018г.